ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИМОВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 декабря 2022 года

	№
	48-1

Об  исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий
  В соответствии  с пунктом 5(1) статьи 27  Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта в) статьи 25  постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Кимовский район», территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий в связи со смертью следующих лиц ( список прилагается)
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
	Председатель  комиссии

	                     М.В. Никитина

	Секретарь  комиссии
	              И.Н.Панфилушкина

Приложение

                                                                  к постановлению территориальной избирательной

                                                                     комиссии  Кимовского района Тульской области

                                                                                        от 15 декабря  № 48-1
СПИСОК

лиц исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий в связи со смертью
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	1
	Ледовская Надежда Васильевна
	23.06.1953
	пенсионерка
	собрание избирателей по месту жительства